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Име и презиме на студентот Семестар Ментор Раководител/полномошник Член на УССДС

1 Таулант Зеќири втор вон. проф. д-р Бојан проф. д-р Роберт Миновски проф. д-р Елена Думова-Јованоска

2 Александар Аргиловски шести
вон. проф. д-р Бојан 
Јованоски проф. д-р Роберт Миновски проф. д-р Елена Думова-Јованоска

*) На годишната конференција може да присуствува замена на раководителот/кораководителот

Академска година:2023/2024

Датум на одржување на годишната конференција:14 и 15 мај 2024

СТУДЕНТИ КОИ РЕАЛИЗИРАЛЕ ГОДИШНА КОНФЕРЕНЦИЈА

Факултет/институт:Машински факултет - Скопје

Научно подрачје на студиската програма:

Студиска програма:Индустриско инженерство и менаџмент

Семестар на одржување на годишната конференција (зимски/летен):летен семестар 

Просторија на одржување на годишната конференција:Амфитеатар на ТМФ

Датум:


